Республика Татарстан

Руководитель Исполнительного комитета Савалеевского

сельского поселения

ул.Зеленая, д.38, с.Савалеево,

Заинский район, 423537

тел. 62-3-47
	Татарстан Республикасы

Сәвәләй авыл җирлеге

 башкарма комитет
җитәкчесе
                       Яшель урамы, 38 нче йорт,          Сәвәләй авылы, Зәй районы, 423537

                                         тел.   62 – 3 - 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР

15 декабря 2014 г.                                                                                               № _ 26__

«О подготовке и проведении новогодних праздников

в Савалеевском сельском поселении Заинского
муниципального района Республики Татарстан»

          В целях организации досуга жителей поселения, в связи с празднованием Нового года, руководствуясь со ст.42,46 Устава муниципального образования «Савалеевское сельское поселение Заинского муниципального района Республики Татарстан», Положением об Исполнительном комитете Савалеевского сельского поселения
постановляю:

1. Рекомендовать заведующей Савалеевского  СДК Бутяевой О.Г. подготовить и провести мероприятия, посвященные празднованию Нового года в Савалеевском СДК

2.Рекомендовать директору МБОУ «Савалеевская СОШ»            Асылхузину М.М. подготовить и провести мероприятия, посвященные празднованию Нового года в МБОУ «Савалеевская СОШ».
3. Бухгалтеру Исполнительного комитета Савалеевского сельского поселения Гатауллиной Т.Х. оплатить запланированные расходы, согласно смете.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета

Савлаеевского сельского поселения
       В.И. Маркелов

                                                                                            УТВЕРЖДАЮ:
                                                     Руководитель Савалеевского

                                                                      сельского   поселения Заинского

                                                             муниципального района РТ

     В.И.Маркелов

«         »  декабря   2014 года
                                        Смета расходов

      связанных с подготовкой и проведением новогоднего Бал Маскарада.

	№ п/п
	Наименование сувениров
	Единица измерения
	количество
	Цена, руб.
	Сумма,руб.

	1.
	Новогодние сувениры
	Штука
	10
	500,00
	5000,00

	Итого

	5000,00

Всего на сумму Пять тысяч рублей .